
新型コロナウイルス感染症に関するご報告 【第 1 報】 

 

 

当院の患者送迎スタッフ１名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが、令和 3 年 4 月 30 日（金）に判明いたしました。 直ち

に管轄の保健所に状況を報告し、保健所からは「濃厚接触者に該当す

る者はいない」との回答を得ましたが、念のため当院独自の対応策と

して、当該職員と関わりのあった患者様および職員を対象に PCR 

検査を順次実施しております。  

 

皆様には、大変ご心配をお掛けいたしますが、今後は検査の結果を

待つとともに、引き続き院内の消毒をはじめ感染防止対策を徹底し

て参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

なお、上記管轄保健所からの回答を受け、現時点においては通常診

療をいたしております。 

 

 

令和 3 年 5 月 1 日  

医療法人 晴心会 野上病院 

院長 玉置俊治 


